
Смолина Анна Викторовна, 
инструктор-методист, 211-62-89 
msdusshor2@mail.ru 

 

Муниципальное бюджетное учреждение  

«Спортивная школа олимпийского резерва № 2 по легкой атлетике  

имени Л.Н. Мосеева» города Челябинска 

 

 

ПРИКАЗ 

 

           

«  06  »  декабря  2019 год                                                                                                   № 334 

 

 

О присвоении спортивных разрядов 

 

 На основании ходатайств тренеров школы и в связи с выполнением норм и 

требований ЕВСК  

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

Присвоить спортивные разряды ниже перечисленным воспитанникам: 

О присвоении спортивных разрядов 

 

№ 

п/п 
ФИО спортсмена 

Год 

рожде

ния 

Вид 
Результ

ат 

Наименование 

соревнований 

(№ в 

календаре) 

Дата 

проведени

я 

ФИО 

тренера 

1 юношеский 

1.  
Абаимов Егор 

Валерьевич 
2005 60, 200 8,10 

Первенство МБУ 

СШОР №2 по 

легкой атлетике 

имени Л.Н. 

Мосеева среди 

юношей и 

девушек 2005-
2006 г.г.р.  

13.11.2019 
Метликина 

Л.П. 

2.  

Бароненко 

Михаил 

Николаевич 

2004 60 8,10 

Первенство 

СШОР имени 

Л.Н. Мосеева 

среди юношей и 

девушек 2003-

2004 гр.  

20.11.2019 
Копылев 

С.С. 

3.  
Бражкин Вадим 

Константинович 
2005 60 8,20 

Первенство МБУ 

СШОР №2 по 

легкой атлетике 

имени Л.Н. 

Мосеева среди 

юношей и 
девушек 2005-

2006 г.г.р.  

13.11.2019 
Гаврикова 

Г.В. 

4.  
Булаев Кирилл 

Сергеевич 
2006 200 28,40 

Первенство МБУ 

СШОР №2 по 

легкой атлетике 

имени Л.Н. 

Мосеева среди 

юношей и 

13.11.2019 
Петров 

Д.Ю. 



Смолина Анна Викторовна, 
инструктор-методист, 211-62-89 
msdusshor2@mail.ru 

 

девушек 2005-

2006 г.г.р.  

5.  
Воронова Ева 

Евгеньевна 
2004 кросс 1 3:57 

Первенство 

СШОР имени 

Л.Н. Мосеева по 

кроссу среди 

юношей и 

девушек 2005-

2006 гр на призы 

Л.Н. Мосеева  

04.10.2019 Сайко Р.И. 

6.  

Гильмитдинов 

Дмитрий 

Аликович 

2008 кросс 1 3:21,80 

Первенство 
СШОР имени 

Л.Н. Мосеева по 

кроссу среди 

юношей и 

девушек 2007-

2008, 2009-2010 

гр на призы Л.Н. 

Мосеева  

03.10.2019 Бабич К.В. 

7.  
Голох Кира 

Владимировна 
2006 200 33,30 

Первенство МБУ 

СШОР №2 по 

легкой атлетике 

имени Л.Н. 

Мосеева среди 
юношей и 

девушек 2005-

2006 г.г.р.  

13.11.2019 
Терехова 

Д.А. 

8.  
Луценко Максим 

Владимирович 
2007 1000 3:18,10 

Первенство МБУ 

СШОР №2 по 

легкой атлетике 

имени Л.Н. 

Мосеева среди 

юношей и 

девушек 2005-

2006 г.г.р.  

13.11.2019 
Сергеев 

Д.А. 

9.  

Мазавина 

Екатерина 

Дмитриевна 

2006 60 9,40 

Первенство МБУ 

СШОР №2 по 
легкой атлетике 

имени Л.Н. 

Мосеева среди 

юношей и 

девушек 2005-

2006 г.г.р.  

13.11.2019 
Ахметова 

О.А. 

10.  
Мурзин Илья 

Алексеевич 
2005 кросс 2 7:22,80 

Первенство 

СШОР имени 

Л.Н. Мосеева по 

кроссу 

"Вездеход" среди 

юношей и 

девушек 2005-
2006, 2007-2008, 

2009-2010 гр.  

24.10.2019 Бабич К.В. 

11.  

Нестеренко 

Валерия 

Андреевна 

2008 высота 1.30 

Первенство МБУ 

СШОР №2 по 

легкой атлетике 

имени Л.Н. 

Мосеева среди 

юношей и 

девушек 2005-

2006 г.г.р.  

13.11.2019 
Бибикин 

Е.В. 

12.  Нефедова 2006 60 9,10 
Первенство МБУ 

СШОР №2 по 
13.11.2019 Трегубова 



Смолина Анна Викторовна, 
инструктор-методист, 211-62-89 
msdusshor2@mail.ru 

 

Александра 

Андреевна 

легкой атлетике 

имени Л.Н. 

Мосеева среди 

юношей и 

девушек 2005-

2006 г.г.р.  

В.В. 

13.  
Осадчий Никита 

Кириллович 
2006 200 28,30 

Первенство МБУ 

СШОР №2 по 

легкой атлетике 

имени Л.Н. 
Мосеева среди 

юношей и 

девушек 2005-

2006 г.г.р.  

13.11.2019 
Петров 

Д.Ю. 

14.  
Просекова Олеся 

Александровна 
2005 кросс 2 8:30,80 

Первенство 

СШОР имени 

Л.Н. Мосеева по 

кроссу 

"Вездеход" среди 

юношей и 

девушек 2005-

2006, 2007-2008, 

2009-2010 гр.  

24.10.2019 
Щербаков 

Н.С. 

15.  Рогозина Валерия 2005 ядро 8.51 

Первенство МБУ 
СШОР №2 по 

легкой атлетике 

имени Л.Н. 

Мосеева среди 

юношей и 

девушек 2005-

2006 г.г.р.  

13.11.2019 
Гавриков 

С.А. 

16.  

Старовойтова 

Виктория 

Александровна 

2003 600 2:04,60 

Первенство 

СШОР имени 

Л.Н. Мосеева 

среди юношей и 

девушек 2003-
2004 гр.  

20.11.2019 
Терехова 

Д.А. 

17.  
Ступак Анна 

Александровна 
2003 кросс 1 3:57,10 

Первенство 

СШОР имени 

Л.Н. Мосеева по 

кроссу среди 

юношей и 

девушек 2005-

2006 гр на призы 

Л.Н. Мосеева  

04.10.2019 Сайко Р.И. 

18.  
Сулян Давид 

Арменович 
2001 диск 29.65 

Межрегиональны

е соревнования 

(юниоры, 

юниорки до 20 

лет, юноши, 
девушки до 18 

лет) по длинным 

метаниям  

13.09.2019 
Гавриков 

С.А. 

19.  
Тертышная Анна 

Евгеньевна 
2006 200 33,60 

Первенство МБУ 

СШОР №2 по 

легкой атлетике 

имени Л.Н. 

Мосеева среди 

юношей и 

девушек 2005-

2006 г.г.р.  

13.11.2019 
Терехова 

Д.А. 

20.  Трошин Степан 2006 60 8,10 Первенство МБУ 13.11.2019 Гаврикова 



Смолина Анна Викторовна, 
инструктор-методист, 211-62-89 
msdusshor2@mail.ru 

 

Дмитриевич СШОР №2 по 

легкой атлетике 

имени Л.Н. 

Мосеева среди 

юношей и 

девушек 2005-

2006 г.г.р.  

Г.В. 

21.  
Фоминых Артем 

Алексеевич 
2007 60 7,90 

Первенство МБУ 

СШОР №2 по 

легкой атлетике 
имени Л.Н. 

Мосеева среди 

юношей и 

девушек 2005-

2006 г.г.р.  

13.11.2019 
Горностаев 

М.В. 

22.  
Чугунова Анна 

Алексеевна 
2006 200 32,90 

Первенство МБУ 

СШОР №2 по 

легкой атлетике 

имени Л.Н. 

Мосеева среди 

юношей и 

девушек 2005-

2006 г.г.р.  

13.11.2019 
Бегларян 

Г.М. 

2 юношеский 

23.  
Каримова 

Руслана Раилевна 
2006 60 9,80 

Первенство МБУ 

СШОР №2 по 

легкой атлетике 

имени Л.Н. 
Мосеева среди 

юношей и 

девушек 2005-

2006 г.г.р.  

13.11.2019 
Гаврикова 

Г.В. 

24.  

Коновалов 

Степан 

Евгеньевич 

2006 200 29,20 

Первенство МБУ 

СШОР №2 по 

легкой атлетике 

имени Л.Н. 

Мосеева среди 

юношей и 

девушек 2005-

2006 г.г.р.  

13.11.2019 
Бегларян 

Г.М. 

25.  
Крылов Юрий 

Викторович 
2004 кросс 2 7:52,90 

Первенство 
СШОР имени 

Л.Н. Мосеева по 

кроссу 

"Вездеход" среди 

юношей и 

девушек 2005-

2006, 2007-2008, 

2009-2010 гр.  

24.10.2019 
Щербаков 

Н.С. 

26.  
Тарасова Мария 

Вячеславовна 
2006 60 9,50 

Первенство МБУ 

СШОР №2 по 

легкой атлетике 

имени Л.Н. 
Мосеева среди 

юношей и 

девушек 2005-

2006 г.г.р.  

13.11.2019 
Касаткина 

Л.В. 

27.  

Толмачева 

Анастасия 

Викторовна 

2008 кросс 2 9:37,40 

Первенство 

СШОР имени 

Л.Н. Мосеева по 

кроссу 

24.10.2019 Бабич К.В. 



Смолина Анна Викторовна, 
инструктор-методист, 211-62-89 
msdusshor2@mail.ru 

 

"Вездеход" среди 

юношей и 

девушек 2005-

2006, 2007-2008, 

2009-2010 гр.  

28.  
Хаков Оскар 

Эдуардович 
2005 ядро, 60 9.46 

Первенство МБУ 

СШОР №2 по 

легкой атлетике 

имени Л.Н. 

Мосеева среди 

юношей и 
девушек 2005-

2006 г.г.р.  

13.11.2019 
Гаврикова 

Г.В. 

 3 юношеский 

29.  

Адаменко 

Виктория 

Александровна 

2006 кросс 2 10:14,70 

Первенство 
СШОР имени 

Л.Н. Мосеева по 

кроссу 

"Вездеход" среди 

юношей и 

девушек 2005-

2006, 2007-2008, 

2009-2010 гр.  

24.10.2019 
Щербаков 

Н.С. 

30.  
Бердиев Руслан 

Назаралиевич 
2008 кросс 2 8:44,70 

Первенство 

СШОР имени 

Л.Н. Мосеева по 

кроссу 

"Вездеход" среди 
юношей и 

девушек 2005-

2006, 2007-2008, 

2009-2010 гр.  

24.10.2019 
Щербаков 

Н.С. 

31.  
Викулов Арсений 

Владимирович 
2006 60 8,90 

Первенство МБУ 

СШОР №2 по 

легкой атлетике 

имени Л.Н. 

Мосеева среди 

юношей и 

девушек 2005-

2006 г.г.р.  

13.11.2019 
Трегубова 

В.В. 

32.  
Дерябина Лиана 

Антоновна 
2008 высота 110.00 

Первенство 
СШОР имени 

Л.Н. Мосеева по 

прыжкам в 

высоту среди 

юниоров и 

юниорок 2001-

2002 г.р., юношей 

и девушек 2003-

2004, 2005-2006, 

2007-2008 гр.  

14.10.2019 
Бибикин 

Е.В. 

33.  
Ишкинина Мария 

Артуровна 
2009 кросс 1 4:41,80 

Первенство 

СШОР имени 
Л.Н. Мосеева по 

кроссу 

"Вездеход" среди 

юношей и 

девушек 2005-

2006, 2007-2008, 

2009-2010 гр.  

24.10.2019 
Есипчук 

Д.И. 

34.  Куныгин Сергей 2007 кросс 1 3:43,30 Первенство 03.10.2019 Бабич К.В. 



Смолина Анна Викторовна, 
инструктор-методист, 211-62-89 
msdusshor2@mail.ru 

 

Александрович СШОР имени 

Л.Н. Мосеева по 

кроссу среди 

юношей и 

девушек 2007-

2008, 2009-2010 

гр на призы Л.Н. 

Мосеева  

35.  
Лапшин Вадим 

Викторович 
2009 кросс 1 3:56 

Первенство 

СШОР имени 
Л.Н. Мосеева по 

кроссу 

"Вездеход" среди 

юношей и 

девушек 2005-

2006, 2007-2008, 

2009-2010 гр.  

24.10.2019 
Есипчук 

Д.И. 

36.  
Мельник 

Надежда 
2008 высота 115.00 

Первенство 

СШОР имени 

Л.Н. Мосеева по 

прыжкам в 

высоту среди 

юниоров и 
юниорок 2001-

2002 г.р., юношей 

и девушек 2003-

2004, 2005-2006, 

2007-2008 гр.  

14.10.2019 
Бибикин 

Е.В. 

37.  

Нестеренко 

Виктория 

Дмитриевна 

2008 кросс 2 10:08,90 

Первенство 

СШОР имени 

Л.Н. Мосеева по 

кроссу 

"Вездеход" среди 

юношей и 

девушек 2005-
2006, 2007-2008, 

2009-2010 гр.  

24.10.2019 
Щербаков 

Н.С. 

38.  

Перевозчиков 

Максим 

Александрович 

2006 200 33,80 

Первенство МБУ 

СШОР №2 по 

легкой атлетике 

имени Л.Н. 

Мосеева среди 

юношей и 

девушек 2005-

2006 г.г.р.  

13.11.2019 
Аллеборн 

Е.В. 

39.  
Согрина Кира 

Сергеевна 
2008 кросс 2 10:07,30 

Первенство 

СШОР имени 

Л.Н. Мосеева по 

кроссу 
"Вездеход" среди 

юношей и 

девушек 2005-

2006, 2007-2008, 

2009-2010 гр.  

24.10.2019 
Щербаков 

Н.С. 

40.  
Тазиев Максим 

Константинович 
2005 кросс 2 8:31,90 

Первенство 

СШОР имени 

Л.Н. Мосеева по 

кроссу 

"Вездеход" среди 

юношей и 

девушек 2005-
2006, 2007-2008, 

24.10.2019 
Щербаков 

Н.С. 



Смолина Анна Викторовна, 
инструктор-методист, 211-62-89 
msdusshor2@mail.ru 

 

2009-2010 гр.  

41.  

Федотова 

Александра 

Денисовна 

2005 кросс 2 10:14,10 

Первенство 

СШОР имени 

Л.Н. Мосеева по 

кроссу 

"Вездеход" среди 

юношей и 

девушек 2005-

2006, 2007-2008, 

2009-2010 гр.  

24.10.2019 
Щербаков 

Н.С. 

42.  
Федюнова Мария 

Андреевна 
2009 высота 110.00 

Первенство 
СШОР имени 

Л.Н. Мосеева по 

прыжкам в 

высоту среди 

юниоров и 

юниорок 2001-

2002 г.р., юношей 

и девушек 2003-

2004, 2005-2006, 

2007-2008 гр.  

14.10.2019 
Бибикин 

Е.В. 

43.  

Чурина 

Александра 

Максимовна 

2006 кросс 2 10:16,40 

Первенство 

СШОР имени 

Л.Н. Мосеева по 
кроссу 

"Вездеход" среди 

юношей и 

девушек 2005-

2006, 2007-2008, 

2009-2010 гр.  

24.10.2019 
Щербаков 

Н.С. 

44.  
Щелгачев Семен 

Дмитриевич 
2005 кросс 2 8:29,40 

Первенство 

СШОР имени 

Л.Н. Мосеева по 

кроссу 

"Вездеход" среди 

юношей и 
девушек 2005-

2006, 2007-2008, 

2009-2010 гр.  

24.10.2019 
Щербаков 

Н.С. 

 

 

 

 

Директор                                         Синяков О.И. 

 

 
 

 


